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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os fins previstos ma Ler n® 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagao do fornecedor no momenta ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNFJ; 04.547.497/0001-13  DUNS®: 678950820
Razio Social: ELETRICA MANAUS LTDA.
. Nome Fantasia: AMAZONLED
Sitwacio do Fornecedor; Credenciado Data de Vencimento do Cadastre: 14/03/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
MEI: Nio
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias ¢ Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servigo Piblico™: Mada Consta (Dados obtidos do histérico)

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
11 - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal ¢ PGFN Validade: 01/02/2022
FGTS Validade: 06/01/2022
Trabalhista  (heeps//www.ast jusbr/certidao) Validade: 22/05/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal
Receits Estadual/Distrital Validade: 09/01/2022
Receita Municipal Validade: 01/02/2022
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2022
Emitido em: 29/12/2021 10:56 I de 1

CPF; 484.266.01391 Nome: HILDEGARDO PEREIRA DE ARAUJO
Ass:




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consclidados de consulias eletrénicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros, A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado, A
informagdo relativa & razfio social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receria Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 10/02/2022 16:53:12

Informagdes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: ELETRICA MANAUS LTDA.
CNPI: 04.547.497/0001-13

Resultados da Consulta Eletronica:
rgdo Gestor, TCU
“adastro; Licitantes Inidoneos
esultado da consulta: Nada Consts

ara acessar a certidao original no portal do drgio gestor, cligue AQUL

|f?)1gs‘w Gestor: CNJ

adastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civels por Ato de Improbidade
Administrativa ¢ Inelegibilidade

[Resultado da consulta: Nada Consta

|Parn acessar a certiddo original no portal do orgéo gesior. clique AQUIL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidio orginal no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL

yrgdo Gestor: Portal da Transparéncia
“adastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consultn: Nada Consta

ara acessar a certidio original no portal do Grgfo gestor, cligue AQUL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacio e



ractonalizagio de servigos piblices digitais, Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de a
de 2014, Lei n" 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13,726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016,
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Data @ hora da consulta:  10/02/2022 16:51:29

Ususrio: 484768012381
Cadastro informativo de Créditos N&o-Quitados - CADIN
CPFICNP: Thulo: Bituscio Total de Registros 0
D4547497 ELETRICA MANAUS LTDA. Adimpeente Ha até 30 dias:
Ha mais de 30 dias:
= —
| Codigo | Credor | DstaMors deinclusso |

* Regisirosa incluides ha alé 30 dias.
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TesoumaMaconar
Data e hora da consuita: 13/01/2022 0240
Usudrio: e 286,013
Impressio Completa
Nota de Empenho
—UG Emitante
Cédigo Nome Moeda
160015 COMANDOC 2 GRUPAMENTO ENGENHARIA REAL - (R$)
CNPJ Enderego CEP
07.624.790/0001-25 AV. CORONEL TEIXEIRA, 5513 PONTANEGRA 69037-000
Municipio UF Telefone
MANAUS AM  (092) 3658-6061 |
Ano Tipo Nimero
2021 NE 400529
—Lalula Orgamentaria— -
Esfera PTRES Fonte de Recurso  Natureza da Despesa LGR Plano Interno |
1 171450 0100000000 339040 160502 B4OMOBMAQU |
Data de Emissdo Tipo Processo Taxa de Cambio Valor
30/12/2021 Ordinsrio 64282.016512/2021-94 0,0000 6.256,56
—Favorecido — \
| Cadigo Nome |
| 18.256.239/0001-82 H T F ALFAIA EIRELI
Endereco CEP
TANCREDO NEVES 285  C. CONV KOP PARQUE 10 DE NOVEMB 69048-621
| Municipio UF Telefone
- l MANALIS AM 9233424238
—Amparo Legal 1
‘ Cédigo Modalidade de Licitagao
128 PREGAD ‘
Ato Normativo Artige Paragrafo Inciso Alinea
LET 10.520 / 2002 1 ~ = ‘
P——

B4A0OM12FM20 - AQS MAT PARA CERCAMENTO - ND 338030-24 - 2021NC405622, DEC, 29 OUT 21

TC: NAD HA - PREGAO N°
DIEX N° 51-FISC ADM/2* GFT E

Local da Entrega
MANAUS-AM

Informagdo Complementar
16001505000082021 - UASG Minuta: 160015
Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

E. 30 DEZ 21

 Versdo| DatalHora |Operagio |
(003 | 10/01/2022 12:12:56 |A.hrﬂn;ﬁu ]

1-160015 - UG GERENCIADORA,



& SIAF| EEsrm

Nota de Empenho
~—Lista de Itens B
Matureza de Despesa Total da Lista
335030 - MATERIAL GE CONSUMO £6:.256.56
Subslemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES
Seq. Descricao Valor do Item
00 ltem compra: 00082 - SACO, MATERIAL RAFIA, COR BRANCA, 6,256 56
ALTURA 90 CM, LARGURA 65 CM
Data Operagio Quantidade Valor Unitario Valor Total
301212021 Inclusdo 3,144 00000 1.9900 6.256.56
~—Assinaturas
1' Ordenador de Despesa ' Responsavel pela Nota de Empenho
GIULIAND SANTOS CAVADAS DE SCUZA NILCILENE DE AZEVEDO AGUIAR
e 279.557-*

---_325_542_"

30/12/2021 16:21:28 10/01/2022 12:12:56

"Versdo| Data/Hora Operagio
003 [ 10/01/2022 12.12:56 | Alleracao
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Data & hora da consulta: 13/01/2022 09:40

Usuario: ==268 013"
Impressao Completa
Nota de Empenho
—UG Emitente .
Codigo Nome Moeda |
180015 COMANDO 2 GRUPAMENTO ENGENHARIA REAL - (R%) |
CNPJ Enderego CEP |
07.624,790/0001-25 AV. CORONEL TEIXEIRA, 5513 PONTA NEGRA 68037000
Municiplo UF Telefone ‘
| MANAUS AM  (092) 3658-8061
Ano Tipo Nimsro
2021 NE 400526
—Célula Orgamentaria .
Esfera PTRES Fonte de Recursc Natureza da Despesa UGR Plano Interno
1 171459 0100000000 338030 160502 BaOMOBMAGU
Data de Emissdo Tipo Proceaso Taxa de Cambio Valor
30M2/2021 Ordingrio 64282 016512/2021-94 0,0000 1.360,00
- Favorecido e ——— - .
Cédigo Nome ‘
04.547 487/0001-13 ELETRICA MANAUS LTDA,
Enderego CEP
| ALVARO MAIA 427 NOSSA SENHORA DAS G 85053-385
Municipio UF Telefone
| MAMNALIS AM
—Amparo Legal
Cédigo Modalidade de LicitagBo
126 PREGAO
| Ato Normativo Artigo Paragrafo Inciso Alinea
- LEI 10.520 / 2002 1 - - -
Descrigao

B4AOM12FM20 - AQS MAT PARA CERCAMENTO - ND 339030-24/26 - 2021NCA05622, DEC, 29 0UT 21
TC: NAO HA - PREGAD N° 8/2021-160015 - UG GERENCIADORA
DIEX N° 51-FISC ADM/Z2° GPT E, 30 DEZ 21

Local da Entrega
MANALIS-AM

Infermagdc Complementar
16001505000082021 - UASG Minuta: 160015
Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

[ Versao | Data/Hora | Operagio
(003 | 10/01/2022 12:15:22 | Alteragio B 1 de 2
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Data e hora da consulta: 1 15‘%:\
Usuario: e 266.013-*

Impressao Complets
Nota de Empenho
—Lista de ltens —
Natureza de Despesa Total da Lista
338030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.360.00
Subsiemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES
Seq. Descrigio Valor do ltem
| oo ltem compea: 00011 - Desempenadeira da madeira, desempenadaira de 270,00
madaira
130M12/2021 Inclusao 3000000 S,0000 270,00 |
Seq. Descrigdo Vealor do ltem
o2 ltem compra: 00030 - PREGO COM CABECA, MATERIAL ACO, TIPD 420,00
CABECA CHATA, TIPO CORPD LISO, TIPO PONTA COMUM,
ACABAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, BITOLA 16 X 24
Data ‘Operagéo Quantidade Valor Unitario Valor Total
3122021 Inclusso 35,00000 12,0000 420,00
Seq. Descrigio Valor do ltem
003 ltem compra: 00031 - PREGO COM CABECA, MATERIAL ACO, TIPO 550,00
CABECA CHATA, TIPO CORPO LISO, TIPO PONTA COMUM,
ACABAMENTO SUPERFICIAL POLIDO, BITOLA 12 X 15
~ ||bsta  Operagéo Quantidade Vaior Unitario Valor Total
| mz&ﬂﬁ Incluso Eﬂ,ﬂ-ﬂﬂ{}ﬂ 11,0000 551100
| Seq, Descrigao Valor do item
| 004 llem compra: 00036 - LINHA PEDREIRO, TIPO TRANGADA, TAMANHO 120.00
100M
[Dah Operagdo Quantidade Valor Unitario Valor Total [
13001212021 Inclusao 30.00000  4.0000 120,00
—Assinaturas )
Ordenador de Despesa Responsavel pela Nota de Empenho
GIULIANO SANTOS CAVADAS DE SOUZA NILCILENE DE AZEVEDO AGUIAR
l‘ii_mlﬁ‘r—ii ii.im.mz_ii
301212021 16:20:12 10/01/2022 12:15:22

003 | 10/01/2022 12:15:22 | Alteragio
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Data @ hora da consulta: 13/01/2022 0%:40
Usuario: = 266.013-**

Impressao Completa
Nota de Empenho

~—LUG Emitente
Codigo Nome Moeda
160015 COMANDO 2 GRUPAMENTO ENGENHARIA REAL - (R$)

. CNPJ Enderego CEP
07.624,790/0001-25 AV, CORONEL TEIXEIRA, 5513 PONTA NEGRA 69037-000
Municipio UF Telsfone
MANAUS AM  (032) 3858-6061

.Ano Tipo Niamere
2021 NE 400525
—Célula Orgamentéria —,
Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno
1 171458 0100000000 333030 160502 B4OMOBMAQU
Data de Emiss3o Tipo Processo Taxa de Cambio Valor
301212021 Ordinario 64282.016512/2021-94 0,0000 1.835.00

(—Favorecido
Codigo Nome
14.773.111/000145 ETC P MONTEIRO EIRELI
Enderago CEP
DUDUE OE CAXIAS 1099 SALA 1 ALTOS PRACA 14 DE JANEIRC E9020-141
Munieiplo UF Telefone
MANAUS AM 984188074 |

~Amparo Legal - = -
Cédigo Modslidade de Licitagdo |
128 PREGAD |
Atc Normative Artigo Paragrafo Incisa Alinea
LEI 10.520 / 2002 1 - . -

Descrigio

B4AOM1I2FM20 - AQS MAT PARA CERCAMENTO - ND'338030-24 - 2021NC405622. DEC, 29 0UT 21
TC. NAQ HA - PREGAD N° B/2021-180015- UG GERENCIADORA
DIEX N® 51-FISC ADM/Z° GPT E, 30 DEZ 21

Local da Entrega

MANAUS-AM

Informagio Complementar
16001505000082021 - UASG Minuta: 160015
Sistema de Origam

COMPRASNET-ME

‘Versdo | DatalHora Operagio |
003 | 10/01/2022 12:16:09 | Ateragdo ] 1 dg 2
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Datz 2 hora da consulta: 13/01/2022 0%:40

Usuario; e 266.013-
Impressao Completa
MNota de Empenho
I.—Lintn de ltens
Natureza de Despesa Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.835,00
Subslemento 24 - MATERIAL P/ MANUT DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES
Seq. Descrigdo Valer do Item
001 ltem compra: 00035 - PLACA COMPENSADO, TIPO COMUM, 1.835,00 '
COMPRIMENTO 2,44 M, LARGURA 1.22 M, ESPESSURA 18 MM '
_311! 12/2021 Inclus3do 15.00000 128.0000 1.835,00 I
—Assinaturas -
Ordenador de Despesa Responsavel pela Nota de Empenho
GIULIANG SANTOS CAVADAS DE SOUZA NILCILENE DE AZEVEDO AGUIAR
" 278,557-* ***.826.042-"
| 30/12/2021 16:19:44 10/01/2022 12:16:09

| Versdo  Data/Hora | Operagio
1003 [ 10/01/2022 12.16:08 | Alteragio
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EXERCITO BRASILEIRO -
COMANDO MILITAR DA AMAZONIA
2 GRUPANMENTO DE ENGENHARIA
(2° Gpt E Cnst / 1970 )
DIEX n® 51 -Fisc Adm/DAG2° Gpt E
WUP: 64282.01631272021-94
Manaus, AM, 30 de Dezembro de 2021,

Do Adj do Fiscal Administrativo

Ao Sr Fiscal Administrativo do Cmdo 2°Gpt E

Assunto: Solicitagdo de MATERIAL

Rfr: Art. 13 das Instrugdes Gemnis para realizacio de

hicitagBes no Ministério do Exdreito — Port Min Nr 305, de 24

Mai 95 (1G 12-02).

1. Nos termos do contido no Art. 13 das InstrugBes Gerais para realizacio de licitasBes no Ministério do
Exército — Port Min Nr 305, de 24 Mai 95 (1G 12-02), solicito-vos providéncias junto so Ordenador de
Deespesas. no sentido de aprovar a requisi¢ho do material abaixo discriminado:

AQUISICAO POR: ( X ) Pregio do 2* Gpt E () Panticipante () Carona

Modalidade do Empenbo: { ) Global  { X ) Grdindrio

P 4eQ sU8 ( /

Empre<a vencedora: EFRATM LIMA DOS SANTOS
CNPT: 43,766, 7660001 -94

Mg Especificacto Subitem | Unidade | Quant | YHOTUME-|yue oy
215 Cimenio Poniand Material: Clinker , Tipo: Cpli - F 32, 24 Saco 30 ke 100 RS 4980 RS 4958000 -
Yalor Total Solicitada: RS 4.980.00

AQUISICAD POR: { X ) Pregio do 2° Gpt E () Paticipanie  { ) Carona

Modalidade do Empenho: { ) Global (X ) Ordindrio

i £
o 4ooSly o~

Empresa vencedora: | B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUGAO E SERVICO
CNP): 13109 110/0001-38

':'I do Especificagio Subitem Unidsde | Quant. “’“‘I f”"i' Valor Total
Matorial Basico: Filme De Pve 0, Resistincis A Tensso:
. 2 e
43 Am 750 NaN. Largors Nominal: 12 NeMN. Espessura No- Rolo 20,00 M % RE 417 RS 108.42

mingl; (L18 NaN, Cor; Preta 0, Comprimento Nominal:
20 NaM, Classe Tempersiurs: 90 NaM.

Acabamenio: Lémmma De Aluminio 0, Comprimento; [0
iB6 | NaN, Largura: 45 NaN, Apresemacio: Holo 0, Composi- 24 Holo 1000 M 20 R 12575 | RE2515.00
cio: Asfaito Modificado Com Polimeros 1,

Vergalhfio Armaglo Concreto Materiak: Ferro, Aplica:
193 | ¢fio: Armago Viges/Pilares E Lajes, Comprimento: 12 24 Uinidade 10 ES 14.60 RS1. 146,00
M. DiSmetro; 12.5 MM, Tipo: Ca-50,

Verzalhio Armacio Concrety Material: Ferro, Aplica-
195 |glo: Armaclo Vigas/Pilares E Lajcs, Comprimento: [2 24 Unidade 10 RS 77.08 RS 770.80
M, Difimetro: 10 MM. Tipo: Ca-50,

Valor Total Solicitado: RS 4.540,22

DIEx 1° 51-Fisc Adm/DAG/2° Gpt E é

NUP: 64282.016512/2021-94 /



AQUISICAO POR: ( X ) Pregdo do 2°Gpt E () Participante () Carona

Modalidade do Empenho: () Global  { X ) Ordindrio

UASG 160015

| Pregaio 502021

Empresa vencedorn: JUME S MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPI 19225, 144/0001-74

N*do

s Subitem

Especificacio Unidade

Valar Total

Material: Ao Flexivel 0, Comprimenta: 10 MaN, Tipo:
59 Comum 0, Caraclerfsticas Adicionals: Gradusgio: Mm/
Pol Trava E Enmolamento Automdtico 0,

Unidlade 20

RS 300,00

Vador Total Solicitadeo:

RS 500,00

—

AQUISICAC POR: { X ) Pregio do 2 Gpt E_{ ) Perticipante () Carona

Modnlidede do Empenhot{ ) Global (X ) Ordindrin

UASG 160015
| Pregfio 432021

ugposity &~

Empresa vencedora: ENTROPLA MEDICAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDIC
I‘.INPJ 40,838 4150001-53

N"da

ltem Unidade

Especilicagiio Subitem Quant.

Valor Unitd-
rio

Valor Todal

OCULOS DE PROTECAQ VISION 500VOLK CINZA
23 | ANTIEMBACANTE E ANTIRISCO UVA E UVB CA
42179,

Unidnde L]

RS 26,63

RE 266,50

Valor Toml Solicitada:

RS 266.50

AQUISICAC POR: ( X ) Pregiodo 2" Gpt E () Partivipante () Carona

Modalidede do Empenho: { ) Global  { X ) Ordindrio

LIASG 160013
| Pregso (08/2021

Empress vepcedora:H T F ALFAIA EIREL)
CHNPJ: 18.356.239/0001-92

00 3TA

Fbot Especificagio Subitem Unidade

Valor Unita-

Valor Total

Umnidade 3144

Saco, material: rafia, cor: branca, alurs: 90 cm, largura:
8 |65em =

RS 1.99

RS 6.156,56

Valor Total Solicitado:

RS 6.256.56

AQUISICAQ POR: | X ) Pregfio do 2*Gpt E_{ ) Participante () Carona

Modalidade do Empenbo: { (1 Global [ X ) Ordindrio

UASG 160015
| Pregto 082021

vencedor-Bl ETRICA MANAUS LTDA,
CNPL (4547 397/0001-13

Boosat

N do

ek Especifieaciio Subitem Unidade | Quant

Valor Unita-
rio

Valor Tata!

1 Desempenadeira de madeirs, desempenadeirn de madeira Unidade 30

RS 9,00

RE270.00

Prezo com cabeca, muterial: ago, tipo cabega: chata, lipo -
30 | corpo: Hezo, tipo ponta: comum. scabamento superficial: L00 KG 33
galvanizsdo, bitols: 16 x 24

RS 12.00

RE 420,00

Prego com cabege: muiterial: ago, tipo ceboga; chata, tipo
3l corpo: [iso, tpo poma: comum. acabamento superficial:
polido, bitola: 13x |5

Pacote
100 KG

RS 11,00

RS 550,00

36 Linha pedreiro, tipo: tangads, tamanho: 100 m Unidade kl1]

RS 4.00

RE 120,00

Valor Total Solicitado:

AQUISICAO POR: ( X ) Pregfio do 2* Gpi E () Pamicipante () Cerons

Modalidade do Empenho; () Global  { X ) Ordinario

LFASG 160015

| Pregsio 082021
Empresa vencedamE T € P MONTEIRO EIRELL
CNPE: 1477311 1000143

W) 595

i Especificacio Subitem Unidads

Valor Unitsd-

Valor Total

35 Pince compensado, tipo; comum, comprimento; 2,44 m, 24

largura: 1,23 m, espedsura |Bmm Unidade i5

RS 129.00

RS 1.935.00

Valor Total Solicitado:

RS L9300

DIEx n® 51-Fisc Adm/DAG2°GpLE
NUP: 64282.016512/2021-94

-



2. JUSTIFICATIVA DA AQUISICAO
2.1. O objetivo da presente contratagiio € aguisi¢@o de material de construg8o para 2° e 3° Fase da Obra
= o

de Cercamento do 2° Grupamento de Engenharia.

3.OBJETIVQ ORGANIZACIONAL

A aquisig@o dos itens especificados se encontra alinhado com o Objetivo égi
(OEQ) OEO 10 — Administragio e Gestiio efetiva do Bem Puablico que consta no Plano de Gestio 2020 do 2
Grupamento de Engenharia.

4. DA JUSTIFICATIVA DOS QUANTITATIVOS

Em cumprimento ao que descreve o art. 15, § 7° I da Lei 8.666/93, os quantitativos constantes na
tabela acima foram estimados a partir de levantamento realizado por este requisitanie, com 0 apoio do

Pelotio de Servigos Técnicos.

Certifico que as especificagbes técnicas e demais caracteristicas dos itens constantes nesta requisigio
foram elaboradas pelo setor técnico correspondente.

DESPACHO DO FISCAL ADMINISTRATIVO: DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS:

. © Referido material deverd ser adguirido em atendimentn

1. Autorizo 8 aquisicio dos materisis supracimdos;

uﬁnmidm&u?GmE. 2. Verificar os processos licitatdrios correspondentes;
2. Para fins do Art. n° 3K da Lei B.666, de 21 de Junho de 93, | 3. A SALC tome as providéncias cabiveis de acordo com &5
devera ser empregado o recurso: normas em vigor.

Nots de Crédito (NC): 202iNC403622
Plano Interno (PT); BAOMOEBMAQUA
Naturers de Despesa (ND): 339030

Em 30 de Dezembro de 2021, Em 3} de Dezembro de 2021
W-£ 1720 @oticoy ,@\
RODRIGO SOARES COSTA - Major G 0 SANTOS CAVADAS DE SOUZA - Coronel

Fiscal Administrative do Cmdo 2° Gt E . Ordensdor de Despesas do 2° Gpt £

v

DIEx n® 5)-Fisc Adm/DAG/2°Gpt E
NUP; 64282.016512/2021-94




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAFE

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Let n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que 4
situagio do fornecedor no momento é a sezuinte:

Dados do Fornecedor

CNTJ; 18.256.239/0001-92 DUNS®: 944532570

Razio Social: H T F ALFAIA EIRELI

Nome Fantasia: H T F ALFAIA COMERCIO E SERVICOS

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 15/ 11/2022

Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

MEI: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos B T - S

Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Piblice™  Nada Consta (Dados obtidos do histérico)

Niveis cadastrados: - .
1 - Credenciamento
H - Habilitagio Juridica
I - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal
Receita Federal ¢ PGEN Sem Informagio
FGTS Validade: 08/02/2022
Trabalhista  (hurpy//www.txt jus.hr/certidao) Validade: 10/07/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 11/02/2022
Receita Municipal Validade: 12/04/2022
V1 - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2022
Emitido em: 13/01/2022 09:53 I de 1

CPF: 484.266.013%1  Nome: HILDEGARDO PEREIRA DE ARAUIO




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAE
Declaragio

Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situagio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ; 04.547.497/0001-13  DUNS®: 678950820
Razio Social: ELETRICA MANAUS LTDA,
. Nome Fantasia: AMAZONLED
Situagdo do Fornecedor; Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 14/03/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
MET: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias ¢ Impedimentos . - IE—ya! =
Ocorréncia; Nada Consta
Impedimento de Licitar; Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vineulo com "Servigo Publico™: Nada Consta (Dados obtidos do histérico)

Niveis cadastrados: IR u L MR TR W
Bocumento(s) assinalado{s) com *** exitic) com prazafs) vencido(s).
Fomecedor possui slguma pendéncia no Mivel de Cadastraments indicada. Verifique mais informagdes sobire pendéncias
nss funcionalidades de conmulia,

I - Credenciamento
IT - Habilitagdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federsl ¢ PGFN Validade: 01/02/2022
FGTS Validade: 25/01/2022
Trabalhista  (heeps//www.istjus.br/certidan) Validade: 22/05/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 09/01/2022 (")
Receita Municipal Validade: 01/02/2022
V1 - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2022
Emitido em: 13/01/2022 05:54 ! de 1

CPF: 484 266.013-91 Nome: HIDEGARDO PEREIRA DE hﬂ.ﬁUjD
Ass:




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que 4
situagan do fornecedor no momento & a seguinte:

Dados do Fornecedor S — e I n

CNPJ: 14.773.111/0001-45 DUNS®: 895330021

Raxdo Soctal: ET C P MONTEIRO EIRELI

Nome Fantasia; LAMINORTE COMERIO E SERVICOS

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro; 16/08/2022

Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

MEIL Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Piiblico™:  Nada Consta (Dados obtides do histérico)

Niveis cadastrados:

Docomenio(s) assinaladofs) eam *** estifio) com prazo(s) vencidols),
Fornecedor possui algums pendéncia no Mivel de Cadastramento indicade, Verifique mais informagses sobre pendincia
par funcronalidades de consulta.

I - Credenciamento
1l - Habilitagio Juridica
111 - Regularidade Fiscal e Trabathista Federal

Receita Federal ¢ PGFN Validade: 02/07/2022
FGTS Validade: 31/01/2022
Trabalhista  (httpy//wew.tst jus brfcertidao) Validade: 26/03/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 22/12/2021 (%)
Receita Municipal Validade: 30/12/2021 (*)
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2022
Emitido em: 13/01/2022 09:55 1 de 1

CPF. 484.266.01391  Nome: HILDEGARDO PEREIRA DE ARAUJO
Asg




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO f %;
2
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas
realizadas dirctamente nos bancos de dados dos respectivos cadasiros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orglo gestor de cada cadastro consultado, A
informacdo relativa & mzdo social da Pessoa Juridica & extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil,

Consulta realizada em: 13/01/2022 11:05:10

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: HT F ALFAIA FIRELI
'NPJ: 18.256.239/0001-92

Resultados da Consulta Eletronica:
rgao Gestor: TCU
“adastro. Licitantes Inidéneos
Resultado da consulia: Nada Consta

Para acessar a certidiio original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI

o Gestor: CNJ

“adastro; CNIA - Cadastro Nscional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
inistrativa ¢ Inelegibilidade

esultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a cerfidiio original no portal do 6rglo gestor, cligue AQUIL

o Gestor: Portal da Transparéncia
stro: Cadastro Naclonal de Empresas Iniddncas ¢ Suspensas
esultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certidio onginal no portal do érgdo gestor, ¢ligue AQUI

Jrgio Gestor; Portal da Transparéncia
adastro. CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgilo gestor, clique AQUL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender sos principios de simplificacio e

505
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racionalizac3o de servigos piiblicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12,965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n” 8,638 de 15, de janeiro de 2016,



TCU & 3’"”3

3 »

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO %ﬁg
Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros, A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado, A
informacdo relativa 4 razio social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil,

Consulta realizada em: 13/01/2022 11:06:07

Informacdes da Pessoa Juridica:
o Social: ELETRICA MANAUS LTDAL
NP 04.547.497/0001-13

Resultados da Consulta Eletronica:
rgiao Gestor; TCU
‘adastro; Licitantes Inidéneos
esultado da consilta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do Grgdo gestor, clique AQUL

rgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNJA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certidio original no portal do 6rgdo gestor, cligue AQUIL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas ¢ Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

(Para acessar a certidio original no portal do érgdio gestor, clique AQUL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgio gestor, cligue AQUL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagio ¢
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n* 12,965, de 23 de -
de 2014, Lei n” 13,460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8,638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por ebjetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas
realizadas diretamente nos buncos de dadas dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgiio gestor de cada cadastro consultado, A
informagdo relativa 4 razdio social da Pessoa Juridica & extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil,

Consulta realizada em: 13/01/2022 11:06:35

Informagoes da Pessoa Juridica:
|Ra?a?n Social: ET C P MONTEIRO EIRELI

NP1 14.773.111/0001-45

Resultiados da Consulta Eletrinica:
rigao Gestor; TCU
“adastro; Licltantes Iniddneos
Resultado da consulta: Nads Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgio gestor, clique AQUL

gdo Gestor: CNJ

adastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagides Civeis por Ato de Improbidade
va e Inelegibilidade

Resultado da consultn: Nada Consta

ara acessar a certidiio original no portal do drgdo gestor, cligue AQUIL

Jrgao Gestor: Portal da Transparéncia
adastro: Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas ¢ Suspensas
esuliado da consulta: Nada Consta

ars acessar 3 certiddo onginal no portal do Orgiio gestor, clique AQUL

280 Gestor: Portal da Transparéncia
‘adastro; CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consts

Paru acessar 4 certidao original no portal do érgio gestor, cligue AQUIL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e
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racionalizagao de servigos piiblicos digitass. Fundamento legal: Lei n° 12.963, de 23 de abnil
de 2014, Ler n® 13,460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 13, de janeiro de 2016.
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Oaia @ hora da consulta: 14/01/2022 11:36:32

thFMl‘ 3

& SIAF| P

Usudrio: ABSIE6T 3
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN

CPFICNPJ: Titulo: Situsgao Total de Registroz 2
18256239 HT F ALFAIA EIRELI Inadimplenie Ha até 30 dizs: 1
Hé mais de 30 dias: 1

— - S - -

00304460 DEPTD. RECEITA FEDERAL 1TAZ2021 D442:00

fao02a7g BCO DA AMATFONIA S A 180772018 08:56:00

* Regisirozs inciuidos ha aié 30 dias.



& SIAF| EEs

Data & hora da conaufta:  14/01/2022 11:31:05

Usudrio: 4842660130
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Qultados - CADIN
CPFICNPJ: Thulo: Slusgio Toinl de Registros  ©
Dasaraqr ELETRICA MANAUS LTDA. Adimplents Ha ate 30 dias:
Hi mais da 30 dlas:
| Cédigo | Crador | DataHors de InclusSio |

* Registros incluides hi até 30 dias,



& SIAF EE=E e

Dats & hora da consulta:  14/01/2022 11:31:29

Ususrio: 484280801297
Cadastro Informativo de Créditos NGo-Quitados - CADIN
CPFICNPJ): Titudo: Shuacho Totsi de Registroa 0
aTTIINn E TC P MONTERD EIRELI Adimplenia Ha até 30 dias;
Ha mals de 30 dias:
- -
| Cédigo | Crador | DatatHorz de Inclusso |

* Regisiros Incluidoa hd aid 30 dias.



MINISTERIO DA DEFESA RECEBIDO
EXERCTITO BRASILEIRO a

COMPANHIA DE COMANDO DO 2° GRUPAMENTODE i
<3 /2 Gt Co 1oy | g

Matisus, AM, 22 de fevereifo de 2022,

DiEx n® 82 - Cia Cmdo/2 Gp E
NUP: 64282.001832/2022-21

Do Comandante ds Companhia do Cmdo 2° Gpt E

Ao 5r Fiseal Administrativo do Cmido2° Gpt E

Assunto: Solicitaglio de MATERIAL

Rfr.: Art. |13 das InstrucBes Gerais para realizacio de
licitagdes no Ministério do Exército — Port Min Nr 3035,
de 24 Mai 95 (1G 12-02),

I. Nos termos do contido no Art. 13 das Instrugdes Gerais para realizaco de licitagdes no Minisiério
do Exéreito — Port Min Nr 305, de 24 Mai 95 (1G 12-02), solicito-vos providénciss junto ao Ordenador
de Despesas, no sentido de aprovar & requisigiio do material abaixo discriminado:

| AQUISICAO POR: () Preglio do 2° Gpt E (X ) Participante () Carona
| Modalidade do Empenho: () Global () Qrdinario
UASG 160016 (CMA)
Presfio (8/2021
Empresa vencedorn: SERGIO PROVIM & CLA LTDA
ONPJ: 03.607.889/0001-68 A= £ ol
NE 000046
N"do Item Subi- | Uni- | Qua | Valor Valor
do Pregio s tem | dade | nt. | Unitério | Total
Pega . componente rogadeira, tipo: carbu-
= rador. aplicagio: rogadeira costal stihl fs _
¥ [220, caracteristicas adicionais; bomba de JHD| 2 | RSN (R
combustivel incorporada
Peya / acessdrio - rogadeira, tipo carburs- RS
5 5
50 dor, aplicagdo rogadeira stihll modelo 160 URD;|, S 255900 445.00
. RS
TOTAL 891,70

2. JUSTIFICATIVA DA AQUISICAO

2.1 A aquisivio tem por finalidade de adquirir pegas de rocadeira, onde serd utilizado pam lazer
manutengdo ¢ melhorias dos equipsmentos desta umidade,

3. DA JUSTIFICATIVA DOS QUANTITATIVOS
3.1. Em cumprimento ao que descreve o art. 15, § 7, 1l da Lei 8.666/93, os quantitativos constantes na
tabela ncima foram estimados a partir de levantamento feito pelo 84 da Cia C/2° Gpt E, em razfio da

DIEx n” 82 - Cia Cmdo/2° Gpt E NUP: 62282.001832/2022-21 T




necessidade de adequar a disponibilidade de pecas de rocadeira seguindo diretrizes do escalio
superior, atendendo as necessidades desta OM.

requisiciio foram elaboradas pelo setor téenico correspondente.

4. Cenifico que us especificagbes técnicas e demais caracteristicas dos itens mnsmlipp_ s ’3?“\
)
s

OPES VALDETARQ — Maj

J OAO MAURICI
i i/ Cmdo 2°GpL E

DESPACHO DO FISCAL ADMINISTRATIVO:  DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS:

1. O Referido material deverd ser adquirido em 1, Autorizo a aquisi¢ao dos maleriais supmeitados;
atendimento as necessidades do 2° Gpt E 2 Verificar os processos licitatdrios comespondentes;

2. Para fins do Art. n° 38 daLei 8666, de 21 de Junho de | 3.A SALC tome as providéncias cablvers de acordo com
33, devera ser empregado o recurso! &% NOTTRES e Vigor.

Nota de Cridito (NC): 214 |
Plano Interno (P1): | 3DA FONATOM
Natureza de Despesa (ND): 339030

Em 22 de fevereiro de 2022,

Em 22 de feverciro de 2022

f f_,{%% m'_‘ i

GIULIAND SANTOS CAVADAS DF SOUZA - Cel
/Ordenador de Despesas do 2* Gpt E

\

DIEx n® 82 - Cia Cmdo/2" Gpt E NUP: 64282.001832/2022-21 S PR = AR s . "%
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MINISTERIO DADEFESA
EXERCH0ITD BRASILEIRD
COMPANHIA DE COMANDO DO 2° GRUPAMENTO DE ENGENHARIA
(Cia C Sv/ 2" Gpt E Cas/1970)

Pregiio Eletronico
0000872021(SRP)

As 16:23 horas do dia 02 de setembro de 2021, apos constatada a regularidade dos atos
procedimentals, a nutoridade competente, Sr. CARLOS CESAR BRASIL LAURINDO,
HOMOLOGA a adjudicaciio referente a0 Processo n® 64273006432202130. Pregdo n® 00008/2021.

03.607.889/0001-68 - SERGIO PROVIM & CIA LTDA

o Unidade de idade CTitério de Valor Valar Valor
R A0 Fornecimento Q (*) Unitario Glabal
45 Peca. componenterocadeira  Unidade 123 RS RS 89,3400 RS
170,6700 10.988,8200
Marca: ltece

Fabricante: ITECE

Modelo / Versde: ITECE

Descricio Detalhada do Objeto Ofertado: Pega , componente rogadeira, tipo: carburador, aplicagio:
rocadeira costal stihl fs 220, caracteristicas adicionais: bomba de combustivel incorporada,
diafragma multi-

50 Peca . componente rocadeira ~ Unidade 87 RS RS 89,0000 RS 7.743,0000
161,3800

Marca: ltece

Fabricante: [TECE

Maodelo / Versdo: [TECE
Descrigdo Detathada do Objeto Ofertado: Pega / acessorio - rogadeira, tipo carburador, aplicagio
rogadeira stihll modelo 160



o
Ministério da Economia
Secretana Especial de Desburocratizagao, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Let n* 8.666, de 1993, conforme documentagdo registrada no SICAF, que a
situagio do fornecedor no momento € i seguinte:

Dados do Fornecedor

CNF: 03.607.889/0001-68  DUNSE: 921823472
Razio Social: SERGIO PROVIM & CIA LTDA
~ Nome Fantasix: PROVIM MAQUINAS
Sttuagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Venamento do Cadastro: 13/09/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
ME!: Nio
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncis: Nada Consta
Impedimento de Lactar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pablico™:  Nada Consta

Niveis cadastrados: _ _
Docamentols) assinaladofs) com **° enal@a) com prazofs) veoomdo(s),

Fornecedor possui alguma pendEacia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagoes sobre pendincisg
nas fencionalidades de consulta,

1 - Credenciamento
11 - Habilitagio Juridica
111 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal ¢ PGEN Validade: 18/04/2022
FGTS Validade: 08/03/2022
Trabalhista  (hiepy//www.tst.jus.br/certidao) Validade: 22/04/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distriral Validade: 16/01/2022 (")
Receita Municipal Validade: 14/03/2022
V1 - Qualificacio Econdmico-Financeira
Validade: 31/03/2022
Emitido em: 25/02/2022 10:33 I de 1!

CPF: 484.266.013-9] Noeme: HILDEGARDO PEREIRA DE ARAUJO
Ass
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultade, A
mformagdo relativa & razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 25/02/2022 10:34:00

Informagdes da Pessoa Juridica:
azao Social: SERGIO PROVIM & CIA LTDA
“NPI: 03.607.889/0001-68

Resultados da Consulta Eletriinica:
rgao Gestor: TCU
adastro; Licitantes Inidinecos
Resultado da consulta: Nada Consta

(Para acessar 4 certidio original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL

Orgdio Gestor: CNJ

Cadastro: ONIA - Cadastro Nacional de Cendenaces Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certid3o origimal no portal do drgiio gestor, clique AQUIL

Jrgio Gestor: Portal da Transparéncia
adastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas ¢ Suspensas
Resultado da consulia: Nada Consta

Para scessar a certidio oniginal no portal do drgio gestor. clique AQUL

Jredo Gestor: Portal da Transparéncia
adasiro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidiio onginal no portal do érgdo gestor, clique AQUL

Obs: A consulia consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagio ¢
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racionalizaglo de servigos plblicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril }
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de R de outubro de 2018,
Decreto n® B.638 de 15, de janciro de 2016.
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Data & hora da consulta: 25022022 10:34:38

Usudrio: 48426601381
Cadastro Informativo de Créditos Nio-Quitados - CADIN
CPFICNP: Tituio: Situagio Totsl de Registroa 0
0360784 SERGIC 2ROVIM & CIA LTOA Adimplenie Ha ate 30 dias:
Ha mais de 30 dias:
—
| Codige | Crador | OataMora ds Inclusso |

* Regisiros inciwidos ha ate 30 disz



__ STIAFIZO02Z-CONTABIL-DEMONSTHRA-CONRAZAC (CONSULTA RAZAD POR C, CONTAATL)

23/02/22 11:43 USUARIO: HILDEGARDO S 2}%
DATA EMISSAO 117an22 VALORTZACAO : 31Jan22 NUMERO : 2022NC002142 £ A
(- 1
=2
5 S

UG EMITENTE 160073 - DIEETORIA DE GESTAC ORCAMENTARIA - GESTOR
GESTA(G EMITENTE 00001 - TESOURO NACIUNAL

O3/CESTAO FAVORECIDA : 160015 / 00001 - CMDO 2 GPT B

CBESERVACED

(CDOT ATD 2* E 3* COTAS DE FUNADOM DE UM TOTAL DE 06 CDTAERHB:I

DOC DE REFERENCIA: DIEX NR 647 SPC SGS SDIR DE 3 SET 21.

PRZ DE EMPH: 30JUN22, ATD: CMDO 2° GPT E

ik e i ame

NOM. TRANSFERENCIR

EV, ESF PTRES FONTE ND 5B UEE PI VALOR
300063 1 171460 0100000000 333000 160073 I3IDAFUNADOM 20.000, 00
LANCADO POR : BZ2933278120 - VIVIANE U2 : 1s0072 31Jand2 05:44

PFi=AJUDA PF3=-SAT PPi-ESPELHG DPF12=RETOENE
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Data & hora da consulta: 02/03/2022 1521

288013
impressio Complata
Nota de Empenho
—UG Emitenta
Cédigo Neme Moeda
160015 COMANDO 2 GRUPAMENTO ENGENHARIA REAL - {R§)
CNPJ Enderego CEP
07.624.790/0001-25 AV. CORONEL TEIXEIRA, 5513 PONTA NEGRA 85037000
Municipio UF Telefone
MANALUS AM  (092) 3558-8081
Ano Tipo Niomero
2022 NE 26
—Célula Orgamentaria -
Esfera PTRES Fonte de Recurso  Matureza da Despesa UGR Piano Interno
1 171460 0100000000 338030 160073 I3DAFUNADOM ‘
Data de Emissao Tipo Processo Taxa de Cambio Valor
25/02/2022 Ordinario E4282.001873/2202-22 0,0000 831,70
—Favorecido —
| Cadigo Nomse l
03.807.880/0001-68 SERGIO PROVIM & CIA LTDA
Enderego CEP |
JOSE OSCAR SALAZAR 751 TRES VENDAS 29713-042
Municiplo UF Telefone
ERECHIM RS
—Amparo Legal
Codigo Modalidade de Licitagdo |
126 PREGAD
Ato Normativo Artigo Paragrafo inciso Alinza
LEl 10.520 / 2002 1 - - -
Descrigdo
AOQS PECAS MNT BENS MOVEIS- ND 339030-25 - 2022NC002142, DGO, 31 JAN 22
TC: NAD HA - PREGAO 8/2021-160016 - UG PARTICIPANTE
DIEX N° 82-CIA C/Z] GPTE, 22 FEV 22
Local da Entrega
MANAUS-AM
Informagdo Complementar
16001605000082021 - UASG Minuta: 160015
Sistema de Origem
COMPRASNET-ME
Versdo | Data/Hora | Operagao
1002 25/02/2022 14:18:41 | Alteragio 1 de 2
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Data e hora da consulta: 02/03/2022 1521

Usuario: e 266.013-
impress3g Completa
Nota de Empenho
Lista de ltens-
Matureza de Despesa Total da Lista
| 338030 - MATERIAL DE CONSUMO 891,70
Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAQ DE BENS MOVEIS
iﬂaq. Descricdo Valor do ltem
1001 Item compra: 00045 - PECA / COMPONENTE ROCADEIRA, TIPO 448,70
CARBURADOR, APLICACAO ROCADEIRA COSTAL STIHL FS 220,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS BOMBA DE COMBUSTIVEL
INCORPORADA, DIAFRAGMA MULTI-
Data  Operagic  Quantidade Valor Unitario “Valar Total
zmnzrzﬂzz inclusdo 5,00000 89,3400 446,70
| Seq. Descrigéo Valor do Item
002 item compra: 00050 - Pega / acessdrio - rogadeira, tipo carburador, 445,00 |
aplicacho rogadsira stihll mode lo 160
25/0212022 Inclusao o DGDHD B‘i-'! ﬂﬂﬂl] 44500
—Assinaturas |
Ordenador de Despasa Responsavel pela Nota de Empeanho
GIULIANDO EANTOS CAVADAS DE SOUZA ALINE RODRIGUES GOMES DAMASCEND
*** 279,557 ***.231.056-**
25/02/2022 14:18:41 25102/2022 12:13:17
‘Versdo | Data/Hora Operagao ]
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Cetidio de Situagdo Fiscaln® 0018965903

dantificacao do titular da certid&o:
Nome: SERGIO PROVIM & CIA LTDA EPP

Endersgo: AV JOSE OSCAR SALAZAR, 751, APTO 01
THES VENDAS, ERECHIM - RS

CNPJ: 03.607.889/0001-58

Ceriificames que, aos 03 dias do més de MARCO do ano de 2022, revendo os bancos de dados da Secrolans da Fazenda, o litulsr
acima enguadra-se na seguinie situscio:
CERTIDAD NEGATIVA

Descrigao dos Déblica/Pendéncias

““sta certidac NAO E VALIDA para comprovar;

«} @ quitag3o de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragioe Anual de Simples Naclonal (DASN) & no
Programa Gerador do Documento de Arracadagéo do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pslo
Simples Naclonal;

b} em procedimento judicial e extrajudicial de inventario,de arolamento, de separacao, de divorcio e de dissolugao de
unido estavel, a quitacio de ITCD, Taxa Judiciaria & ITBI, nas hipdleses em que este imposto saja de compaténcia
estadual (Lel n* 7.608/81).

No caso de doagio, a Certidao de Quitagdo do ITCD deve scompanhar 8 Cerfidéo de Situacio Fiscal,

Esta certidao constitui-se am meio de prova de existéncia ou ndo, em nome do inleressado, de débitos ou pendéncias
relacionades na Instrugdo Normativa n™ 45/98, Tituio IV, Capitula V, 1,1,

A presente certidio ndo elide o direito de a Fazenda do Estado do Rio Grande do Sul proceder a posteriores
verificaghes e vir a cobrar, a qualguer tempo, cradito que seja assim apurado.

Esta certidio & valids até 1/5/2022.
Certidao expedida gratuitamente & com base na IN'DRP n° 45/98,Titulo IV, Capitulo V.

Autenfticagio: 0028946807
A autenticidade desls documenito devera ser confirmada em https://fwww.sefaz.rs.gov.br,




